PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº1/2024

EDITAL N°05/2024 – RESULTADO FINAL

DIVULGA O RESULTADO

FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DE

QUE TRATA O EDITAL DE

ABERTURA N°1/2024.

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN, Prefeito Municipal de Ipê, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado final do

Processo Seletivo Simplificado para a contratação, por prazo determinado, de 1

(um) Visitador do Programa Primeira Infância Melhor e formação de cadastro

reserva.

INSCRITOS PONTUAÇÃO POSIÇÃO

Zenir Souza da Silva 80 PONTOS 1º

Elizabete Giubel
Fochezatto

60 PONTOS 2º

Brenda Pasinatto Sartor 30 PONTOS 3º

Roberta Marcon - 4º

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN